
ZARZĄDZENIE Nr 20/2024 

Starosty Jędrzejowskiego  

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie. 

 

Na podstawie art. 1041 §1 pkt 2 i 1042  §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U z 2023 

poz. 1465), art. 42 ust. 1. i art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam co następuje: 

 

§1. 

W regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 36/2019 Starosty Jędrzejowskiego z dnia 6 maja 2019 r. dodaje się § 491, który 

otrzymuje brzmienie: 

 

1. Pracownik zatrudniony w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie na stanowisku audytora 

wewnętrznego może pracować w zadaniowym systemie czasu pracy, o ile wynika to z zawartej 

umowy o pracę. 

2. Czas pracy pracownika, o którym mowa w ust. 1 wynosi 10 godzin w pięciodniowym tygodniu 

pracy. 

3. Do pracownika, o którym mowa w ust. 1 pracującego w zadaniowym systemie czasu pracy, nie 

stosuje się § 49 niniejszego Regulaminu pracy, co nie zwalnia Pracodawcy z obowiązku 

prowadzenia ewidencji czasu pracy. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników, 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej              

z mocą obowiązywania od dnia 1 kwietnia 2024 r. 

§3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Jędrzejowskiego.  

 

 

STAROSTA JĘDRZEJOWSKI 

        mgr Paweł Faryna 


